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Lue ohjeet oikeaa asennusta ja huoltoa 
varten. 
Lue varoitukset ennen käyttöä loukkaan-
tumisen/omaisuusvahingon välttämi-
seksi. 
 

VAROITUS 
- Poista kaikki korut ennen pelaamista, jotta 
vältyt vahingoittumasta tai takertumasta 
verkkoon. 
- Ole aina varovainen pelatessasi koripalloa 
useiden pelaajien kanssa samanaikaisesti. 
- Älä käytä myrskyisellä/sateisella säällä. 
- Älä koskaan kiipeä, roiku telineessä pela-
tessasi! Älä slam donkkaa!  
  Voi tapahtua vakava loukkaantuminen ja 
tuote voi rikkoutua. 
- Pidä sormet suojattuna, kun siirrät tai 
säädät laitetta. 
- Pidä poissa pienten lasten ulottuvilta! 
Varoitus! Ei alle 3-vuotiaille lapsille: 
 Tukehtumisvaara: Pienet osat: pultit ja mut-
terit. Kuristumisvaara: narut/köysi. 
 
HUOLTO 
Säilytä suojatulla alueella talvella ja myrskyi-
sinä päivinä. 
Tarkista laitteet vaurioiden, vakauden ja 
löystyneiden osien varalta usein ja ota 
yhteyttä SportMe AB:hen, jos sinulla on 
kysyttävää tai tarvitset varaosia. 
 
VIHJE! Varaosa koripalloverkko (ART.NR 
4512) säänkestävää nylonista on saatavilla 
SportMe AB:lta. Voit ottaa meihin yhteyttä, 
jos sinulla on kysyttävää tästä tuotteesta. 

Ennen käyttöä pohja on täytettävä vedellä/
hiekalla ja kiinnitettävä maahan tai muuhun 
pysyvään kiinnikkeeseen. Pohja kestää jopa 
30 kg painon. On tärkeää täyttää jalusta 
jotta se ei kaadu. 
 
Älä aseta laitetta kaltevalle alueelle, sijoita 
vain tasaiselle alueelle, jossa ei ole teräviä 
esineitä.



DEL NR. / 
PART NO.

NAMN & SPECIFIKATION / 
NAME & SPECIFICATION

ANTAL/
QTY

A Huvudknopp i plast / Plastic head knob 1

B1, B2, B3 Bult / Bolt, M8 x 35 mm 4

C1, C2, C3 Bult / Bolt , M8 x 20 mm 2

D1, D2, D3 Bult / Bolt, M8 x 60 mm 2

E1,E2,E3 Bult / Bolt, M8 x 65 mm 1

G Hjul / Wheel 2

H Vattenlock / Water Cap 1

I Basketkorg-ring / Rim 1

J Nät / Net 1

K Basketkorg-platta / Backboard 1

L1 Höger stag / Right Brace 1

L2 Vänster stag / Left Brace 1

M Hjulaxel / Wheel Shaft 1

N Lock till stolpe / Pole Cap 1

W Topp till stolpe / Top Pole 1

X Mittenstolpe / Middle Pole 1

Y Bottenstolpe / Bottom Pole 1

S Bas / Base 1
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EN ) Insert the Wheel Shaft (M) into Wheel (G), 
Base (S) and end of Bottom Pole (Y) as shown.








